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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 17
пленарного засідання сімнадцятої сесії сільської ради
від 07 грудня 2021 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			15 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 14. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 00 год.


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.  Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу 
2. Про внесення змін Програми «Організація благоустрою населених пунктів»
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу 
3. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2021 рік
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу 
4. Про внесення змін до Програми «Попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2021 рік»
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу
5. Про внесення змін до  Програми щодо ремонту доріг
Доповідач: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу 
6. Про створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області та затвердження Статуту
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова
7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Окренцю Сергію Івановичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
8. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Вальчуку Сергію Миколайовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
9. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в  постійне користування релігійні громаді Свято-Троїцької парафії Рівненської єпархії Української Православної Церкви с. Верба Дубенського району 
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
10. Про затвердження технічної документаціїіз землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Карпченко Ганні Іванівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Карпюку Олександру Андрійовичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
12. Про затвердження Програми розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021 – 2025 роках.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
13. Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу на виготовлення відповідних документацій.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
14. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,4565 га громадянці Вітошко Марії  Олександрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Коблюку Руслану  Миколайовичу.
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
16. Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради (колишньої Стовпецької сільської ради) громадянину Коблюку Дмитру Миколайовичу.
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування  житлового  будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці    Чикиш Галині Петрівні.
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,3701 га громадянину Миську Миколі Миколайовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,7100 га громадянину Косінському  Олегу Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,9195 га громадянці Андріюк Лесі  Іванівні.
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
21. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,7332 га  громадянці Савчук Тетяні  Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
22. Про надання дозволу на розробку  проекту із землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кравчук Тетяні Олегівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
23. Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Котвінській Людмилі Мефодіївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки площею 1,8134 га
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
34. Про затвердження умов продажу об’єкта приватизації, розроблених аукціонною комісією з продажу об’єктів комунальної власності (малої приватизації) територіальної громади Вербської сільської ради
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 653 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін Програми «Організація благоустрою населених пунктів»
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 654 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2021 рік
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 655 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до Програми «Попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2021 рік»
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 656 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до  Програми щодо ремонту доріг
Доповідала: Коблюк О.В.. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ:  затвердити рішення № 657 (додається)..

6. СЛУХАЛИ: 
Про створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області та затвердження Статуту
Доповідав: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 658 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Окренцю Сергію Івановичу
Доповідав: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 659 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Вальчуку Сергію Миколайовичу
Доповідала: Степанюк Д. В. – юрист сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 660 (додається).

9.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в  постійне користування релігійні громаді Свято-Троїцької парафії Рівненської єпархії Української Православної Церкви с. Верба Дубенського району
Доповідала: Степанюк Д. В. – юрист сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 661 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документаціїіз землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Карпченко Ганні Іванівні
Доповідала: Степанюк Д. В. – юрист сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 662 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Карпюку Олександру Андрійовичу
Доповідав: Дворжак В.С. – директор КП «Верба-комунальник»

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 663 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021 – 2025 роках
Доповідав: Степанюк Д. В. – юрист сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 664 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу на виготовлення відповідних документацій
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 665 (додається).

14. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,4565 га громадянці Вітошко Марії  Олександрівні
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 666 (додається).

15. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Коблюку Руслану  Миколайовичу
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 667 (додається).

16. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради (колишньої Стовпецької сільської ради) громадянину Коблюку Дмитру Миколайовичу
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 668 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування  житлового  будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці    Чикиш Галині Петрівні.
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 669 (додається).

18.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 1,3701 га громадянину Миську Миколі Миколайовичу
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 670 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,7100 га громадянину Косінському  Олегу Івановичу
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 671 (додається).

20. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо    встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,9195 га громадянці Андріюк Лесі  Іванівні.
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 672 (додається).
    
21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення  земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та передачу їх у власність площею 0,7332 га  громадянці Савчук Тетяні  Миколаївні.
Доповідав: Карпюк  Л. О.   – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 673 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту із землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кравчук Тетяні Олегівні.
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 674 (додається).

23. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Котвінській Людмилі Мефодіївні.
Доповідав: Карпюк  Л. О.   – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 675 (додається).

24. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус».
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 676 (додається).

25. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 677 (додається).

26. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 678 (додається).

27.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 679 (додається).

28. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 680 (додається).

29. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 681 (додається).
    
30. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 682 (додається).

31. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав: Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 683 (додається).

32. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та непереоформлених земельнихчасток (паїв) ПП «Сіагрус»
Доповідав Карпюк  Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 684 (додається)..

33. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки площею 1,8134 га
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 685 (додається).

34. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження умов продажу об’єкта приватизації, розроблених аукціонною комісією з продажу об’єктів комунальної власності (малої приватизації) територіальної громади Вербської сільської ради
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 686 (додається).

Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні сімнадцятої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  07 грудня  2021 року


1. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
2. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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